РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

постановление

	24.06.2013

	                   №  111

с. Лысогорка
О внесении изменений в Постановление Администрации Лысогорского сельского поселения от 17.09.2010 г. № 124 « Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «ГО ЧС, пожарная безопасность и защита населения территории Лысогорского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 гг.»
        В целях корректировки бюджетных средств

постановляю:

       1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы Лысогорского сельского поселения от 17.09.2010г. № 124.

      1.1.   таблицу № 1 изложить в новой редакции:

	Объем финансирования из местного бюджета в тыс. руб.
	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	139,8
	72,4
	73,5
	74,0

	Всего по целевой программе
	    359,7

     1.2. таблицу № 2  изложить в новой редакции:
	Наименование мероприятий
	2011г.
	2012г.
	2013г.
	2014г.

	 Обслуживание пожарной сигнализации
	-
	4,0
	8,0
	8,0

	устройство минерализированных полос
	-
	-
	-

	Проверка электрооборудования
	-
	7,0
	7,0
	7,0

	Проведение водопроводных сетей к ПЧ-227 с.Лысогорка
	-
	5,0
	-
	-

	Приобретение знаков безопасности
	-
	-
	-
	    4,9

	Приобретение ранцевых огнетушителей
	23,8
	-
	-
	-

	Аварийно-спасательное мероприятия
	40,0
	40,0
	20,0
	40,0

	Обучение руководящего состава, должностных лиц и работников ГО ЧС, ПБ
	5,8
	7,1

	7,1
	7,1

	Приобретение звуковых сирен
	70,2
	-
	       19,5
	-

	Проведение огнезащитной обработки (пропитки) здания ЛСП
	-
	4,5

	Приобретение светоотражающих табличек для пожарных гидрантов
	-
	-
	11,9
	7,0

	Приобретение провода для ПЧ 227 с. Лысогорка
	-
	4,8

	                                                             Итого:
	139,8
	72,4
	   73,5
	74,0

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Лысогорского сельского поселения                                                                           Н.В. Бошкова
Постановление вносит:

инспектор по вопросам  благоустройства
ГО ЧС, ПБ  Горьковенко П.А.